令和　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　喜　界　町　長   殿

申請者

住　　所

氏　　名

電話番号（　　　　　　　）　　　　　　　　ー

□自宅　□勤務先　□携帯電話　（平日の昼間の連絡先）

次のとおり、転出証明書の交付を申請します。

□マイナンバーカードを使用しての転出届はレ印をつけてください

（有効なマイナンバーカードを所持している方のみ）

１． 旧住所 方書

鹿児島県大島郡喜界町大字　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地 （ ）

旧世帯主：

２． 新住所

新世帯主：

３． 転出した方

・　　 　生年月日　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

・　　 　生年月日　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

・　　 　生年月日　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

・　　 　 　生年月日　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

４． 転出日（新住所へ移った日）

令　　　　　　　　　　　  年 　　月 　　　日

 申請にあたって

①　申請書にご記入ください。

②　本人確認書類のコピー（申請者の現住所の記載がある、運転免許証、保険証など）

③　「返信用の封筒」にはあなたの住所・氏名（送付先）を書いて切手をはってください。

マイナンバーカードを使用した転出の場合、返信用封筒は不要です。上記の電話番号へご連絡します。

④　上記の①～③を一つの封筒にいれて役場宛に郵送してください。

〒８９１－６２９２　　鹿児島県大島郡喜界町大字湾１７４６番地

喜界町役場　住民課　　宛

⑤　役場に申請書が届きますと、転出証明書等を作成し、あなたに送付します。

マイナンバーカードを使用した転出の場合、記載された電話番号にご連絡します。

※　転出証明書の手数料は無料です。

　転出証明書等郵送交付申請書

※　旧住所地（旧市区町村発行）の印鑑登録証・住基カード・離島航空割引カード・国民健康

　　 保険証・介護保険証・老人パス等をお持ちの方は同封し返却してください。